
 

 

Philips
Bezvadu uz ausīm 
valkājamas austiņas ar 
mikrofonu

32 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Mīksts ausu polsterējums
Kompakti salokāmas

SHB3075BL
Izjūti! BASS+

Philips BASS+ austiņas nodrošina piesātinātus basus plānā, kompaktā dizainā. Glīts izskats, 
lieliska skaņa un izcila vērtība. Bezvadu Bluetooth austiņas tiem, kas vēlas bez papildu 
aprīkojuma baudīt izteiksmīgākus basus.

Patiess komforts
• Regulējami ausu spilventiņi un galvas stīpa optimālam komfortam
• Izmantojot pogas uz ausu spilventiņiem, atbildiet uz zvaniem, klausieties mūziku un regulējiet 

skaļumu
• Mīksti ausu polsterējumi nodrošina ilgstošu valkāšanas komfortu
• Salokāma konstrukcija ērtai pārnēsāšanai
• Ērta zvanīšana brīvroku režīmā

Bezvadu
• Bluetooth bezvadu tehnoloģija
• Ar atkārtoti uzlādējamu akumulatoru atskaņošanas laiks ir līdz 12 stundām
• USB lādēšanas kabelis

Izteiksmīgāki basi
• Iespaidīgi basi, ko var sajust
• 32 mm skaļruņi
• Lieliska skaņas izolācija labākai klausīšanās pieredzei



 12 stundu atskaņošanas laiks

Ar 12 stundu atskaņošanas laiku jūs varat 
klausīties mūziku visu dienu.

32 mm skaļruņi

BASS+ austiņas ar 32 mm skaļruņiem, kas rada 
piesātinātus, saviļņojošus basus.

Pielāgojams izmērs

BASS+ austiņas ir aprīkotas ar kustīgiem ausu 
spilventiņiem un regulējamu galvas stīpu, lai 
lieliski derētu ikvienam lietotājam.

Iespaidīgi basi

Šie piesātinātie, spēcīgie basi ļauj patiesi izjust 
ritmu. Neļaujiet plānajam dizainam jūs maldināt 
– īpaši noskaņoti skaļruņi un skaņas atveres 
rada ļoti zemas frekvences, kas veido unikālu 
BASS+ skanējumu.

Bluetooth

Savienojiet austiņas pārī ar jebkuru Bluetooth 
ierīci, lai klausītos mūziku bez vadiem.

Pogas

Vadības pogas uz labās puses ausu spilventiņa 
ļauj pārvaldīt mūzikas iespējas un atbildēt uz 
zvaniem tikai ar vienu pieskārienu.

Kompakti salokāmas

Ar plakano, salokāmo konstrukciju BASS+ 
austiņas var viegli salocīt un uzglabāt, tāpēc tās 
ir ideāli piemērotas ņemšanai līdzi ceļā.

Zvani brīvroku režīmā

Ērta brīvroku zvanīšana ar mikrofonu un 
Bluetooth® 4.1

Mīksti polsteri

Mīksti, gaisu caurlaidīgi ausu polsteri nodrošina 
nemainīgu komfortu ilgstošas lietošanas laikā.
SHB3075BL/00

Izceltie produkti
Bezvadu uz ausīm valkājamas austiņas ar mikrofonu
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Mīksts ausu polsterējums, Kompakti salokāmas



Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 16.2.10

EAN: 69 51613 99165 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: NdFeB
• Frekvences reakcija: 9 - 21 000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 40 mW
• Jutība: 103 dB
• Tips: Dinamisks

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth versija: 4,1
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Ārējā kartona kaste
• Garums: 21.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Garums: 8.3 colla
• Platums: 16.5 cm
• Bruto svars: 0.98 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 69 51613 99165 4
• Platums: 6.5 colla
• Augstums: 9.4 colla
• Neto svars: 0.459 kg
• Bruto svars: 2.161 lb
• Neto svars: 1.012 lb
• Taras svars: 0.521 kg
• Taras svars: 1.149 lb

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Zvans aizturēts, Pārslēgties starp 

2 zvaniem, Atbildēt/beigt zvanu, Mikrofona skaņas 
izslēgšana, Noraidīt zvanu, Pārslēgties starp 
zvaniem un mūziku

• Skaļuma vadība

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Li polimēru
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 12* stundas
• Gaidstāves laiks: 166* h
• Sarunu laiks: 12* h

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 4.8 cm
• Augstums: 8.9 colla
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 69 51613 99165 7
• Platums: 7.7 colla
• Bruto svars: 0.264 kg
• Dziļums: 1.9 colla
• Neto svars: 0.153 kg
• Bruto svars: 0.582 lb
• Neto svars: 0.337 lb
• Taras svars: 0.111 kg
• Taras svars: 0.245 lb

Produkta izmēri
• Augstums: 18.5 cm
• Platums: 13.5 cm
• Dziļums: 4 cm
• Platums: 5.3 colla
• Augstums: 7.3 colla
• Dziļums: 1.6 colla
• Svars: 0.132 kg
• Svars: 0.291 lb

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• USB vads

Dizains
• Krāsa: Zila
•

SHB3075BL/00

Specifikācijas
Bezvadu uz ausīm valkājamas austiņas ar mikrofonu
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Mīksts ausu polsterējums, Kompakti salokāmas

* Faktiskie rezultāti var atšķirties

http://www.philips.com

